YTBepxagat
antenb OO
aHoBa A. K.
I 2024 rog
Mpaunk 3aHATUI N0 BOAAEHMIO TPY30BOro aBTomMobunsa yyauwmxpr™loiaccos
npouna «TexXHUYecKoe 06CNyKUBaHMe U aKenyaTauns asl%ito#ikribHoro TpaHcnopTa
(BOAUTENb TPAHCNOPTHLIX cpeacTB KaTteropum «BCl») Ha PEBPAJIb 2024 .

Ne i/ ®.1N.0. yvauwmxcs Ne wKonbl Bpema n gata MpumevaHne
1. NMN3, npakTunyeckne paboThl 08mr01.02.2024
2. MnssoBa Alirepum M L JTNe 3 10m+01.02.2024
3. Manuii JaHun LI Ne 6 1301401.02.2024
4. OBYMHHUKOB AHApeli LT Ne4 15m-01.02.2024
5. denypuH ApTém LU Ne 6 170401.02.2024
6. Macnosa MaprapuTta M L JTNe 3 08mr02.02.2024
7. Oypsaruna Codus LT Ne4 10°°-02.02.2024
8. 3acumeHKo Hukuta OLUNe7 13m-02.02.2024"
9. Ab6naiixaHynbl Epanbl LLI T Ne 6 15m-02.02.2024
10. Nopb6ay EneHa M LLI JTNe 3 17v0-02.02.2024
11. bapaHoB Baaum OLUNe7 08mwtr05.02.2024
12. 3axapos Bnagucnas LLI T Ne 6 1000-05.02.2024
13. AHTOHOB Bnagucnas LT Ne 6 13mr05.02.2024
14, Crtykanosa AHacrtacus OLUNe7 1500-05.02.2024
15. KanmbikoB Bnagumup LT Ne 6 177-05.02.2024
16. Wapunosa Alirepum M L JTNe 3 08°°-06.02.2024
17. NucaHey Aptem LT Ne 6 10m+06.02.2024
18. EropoB EBreHunii OLL Ne2 13°n-06.02.2024
19. Abpaes [nac OLINe7 15°°-06.02.2024
20. MoTtos Bnagucnas LLI " Ne 6 17°°-06.02.2024
21. N3, npakTunyeckne paboThl 08mwr07.02.2024
22. bekTtacoB TayblpXaH OLLINe8 1010-07.02.2024
23. MypaBbéB AnekcaHzap LLI ' Ne 6 13m-07.02.2024
24. KanvHuHa Bapsapa OLLNel 151m0-07.02.2024
25. [dy6poBckuin Aptem LLI T Ne 6 17°°-07.02.2024
26. BonsHckuini Hukuta LLI ' Ne 6 0800-08.02.2024
27. OyoHnk AHTOH M L JTNe 3 1000-08.02.2024
28. BblyaxHUKOB ApTyp OLLINe8 1300-08.02.2024
29. Kolinos AnekcaHpgp LT Ne 6 1500-08.02.2024
30. KabipbekoB Ncnam M LLI JTNe 3 1700-08.02.2024
31. NM3, npakTunyeckne paboThl 0800-09.02.2024
32. Ha3unHa MNonnHa LLI ' Ne 6 1000-09.02.2024

33. Pyukuin faHun LLI T Ne 4 13°°-09.02.2024



34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44,
45.

46.
47.
48.
49.
50.

51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.

66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.
74.
75.

NlyknaHosa [lapuHa
Mpywko Huknta

M3, npakTunyeckme paboThl
Fnesuy fapba

Takunes ApTyp

Hyprannesa Hanpa
KocaHaeBa XXacmuH

NMN3, npakTnyeckme paboThbi
AmaHrenoabl TamepnaH
XXaHabaeB Apuwart

babukoB AnekcaHap

Tapblko AnekcaHpapa

Marsamos Myxammaz
LLlepmaraHbet Cadusa
MiBaHOB AHppeli
CartaHoB Caup
MamMoHTOBa 3BefiMHa

TeTeptok Mapus
MnszoBa Alirepum
OBYUHHUKOB AHppeii
Mannii DaHwnn
Macnosa MaprapuTta

NMN3, npakTunyeckne paboThl
KabipbekoB Ncnam

MoToB Bnagucnas

EropoB EBreHuii
LOy6poBckuii Aptem

Mpywko Huknta
MneBuy fapba
HasnHa NonunHa
NlyknaHosa JapuHa
bekTacoB Taybip>aH

NIN3, npakTunyeckme paboThl
BblyaxXxHMKOB ApTYyp

Mopb6ay EneHa

Pyukunin Janun

Koinnos AnekcaHgp

babukoB AnekcaHpp
Marsamos Myxammag
XXaHabaeB ApwaTt
KocaHaeBa XXacmuH
Tapblko AnekcaHgpa

OLUNe7
LLI T Ne 4

OLLINe8
OLUNe7
OLLINe8
OLUNe7

LLI "' Ne 6
OLUNe7
LT Ned
LLI " Ne 4

OLLINe8
M LL JZTNe 3
OLLINe8
M LL JZTNe 3
LLI "' Ne 6

LLI " Ne 4
M LLI JTNe 3
LLI " Ne 4
LLI ' Ne 6
M LLI JTNe 3

M LLI JTNe 3
LLI ' Ne 6
OLLUNe?2
LLI ' Ne 6

LLI T Ne 4
OLLINe8
LLI T Ne 6
OLLNe7
OLLNe8

OLLINe8
M LLI JTNe 3
LLI " Ne 4
LLI "' Ne 6

LT Ned
OLLINe8
OLUNe7
OLLNe7
LLI " Ne 4

15m-09.02.2024
17w+09.02.2024

08mwr12.02.2024
100n-12.02.2024
13°°-12.02.2024
1500-12.02.2024
17wr12.02.2024

08m+r13.02.2024
10m+13.02.2024
13m+13.02.2024
15m+13.02.2024
17wmr13.02.2024

08m+14.02.2024
10m+14.02.2024
13m-14.02.2024
15m+14.02.2024
17m+14.02.2024

08mwr+15.02.2024
10m+-15.02.2024
13m+15.02.2024
15m+15.02.2024
17m+15.02.2024

08mr16.02.2024
10m+16.02.2024
13m+16.02.2024
15m+16.02.2024
17m+16.02.2024

08m+19.02.2024
10w+ 19.02.2024
13m+r19.02.2024
15m+19.02.2024
17wr19.02.2024

08mw+r20.02.2024
10m+20.02.2024
13mr20.02.2024
15m-20.02.2024
17w+20.02.2024

08mr-21.02.2024
10°°-21.02.2024
13m-21.02.2024
15m-21.02.2024
17m+21.02.2024
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N3, npakTunyeckme paboThbl
OyoHuk AHTOH

3axapos Bnagucnas
KanuHuHa Bapsapa
BondaHckuin Hukuta

NMN3, npakTnyeckne paboThbi
WepmaraHbet Cadus
MBaHoB AHApeii

CartaHoB Caunp

MamoHTOBa 3JBe/NMHa

M3, npakTunyeckme paboThl
OypsaruHa Codus

AHTOHOB Bnagucnas
bapaHoB Bagum

MypaBbéB AnekcaHgp

NMN3, npakTunyeckme paboTobi
Crtykanosa AHacrtacus
KanmbikoB Bnagumup

W apunosa Alirepum
NucaHey ApTtem

N3, npakTunyeckne paboThl
3acumeHkKo HukuTta
AbnalixaHynbl Epanbl

denypuH ApTém
Abpaes [nac

NN3, npakTunyeckme paboThl
Takunes ApTyp

Hyprannesa UHpgnpa
AmaHrenbabl TamepnaH
TeTeptok Mapus

M LLI JTNe 3
LLI N2 6
OLNel
LLI "' Ne 6

M LLI JTNe 3
OLLINe8
M LLI JTNe 3
LLI "' Ne 6

LLI T Ne 4
LLI ' Ne 6
OLLNe7
LLI "' Ne 6

OLUNe7
LLI T Ne 6
M LLI JTNe 3
LLI "' Ne 6

OLLNe7
LLI "' Ne 6
LLI "' Ne 6

OLUNe7

OLUNe7
OLLINe8
LLI "' Ne 6
LLI "' Ne 4

08m22.02.2024
1010-22.02.2024
13m-22.02.2024
157-22.02.2024
17wr22.02.2024

08mr23.02.2024
10m+23.02.2024
13mr23.02.2024
15m+23.02.2024
17wr-23.02.2024

080+26.02.2024
107-26.02.2024
13m-26.02.2024
157-26.02.2024
1710-26.02.2024

0810-27.02.2024
10m+-27.02.2024
13mr27.02.2024
15m-27.02.2024
17°°-27.02.2024

08°°-28.02.2024
10m-28.02.2024
13mr-28.02.2024
15m+-28.02.2024

17wr-28.02.2024

08mwr29.02.2024
100n-29.02.2024
13wm-29.02.2024
15m+-29.02.2024
17°°-29.02.2024

MpumeyaHue: NPOJOMIKUTENBHOCTb 3aHATUS MO MPaKTUYECKOMY BOXAEHUI - 2 yaca,
B rpaduke BO3MOXHbI M3MEHEHUS.

CoctaBun MacCTepP NPOMN3BOACTBEHHOIO O6yl-IEHVIFI

C. AkoBnes



